Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

/ / » СМ?л£/*1 202 3}. № «

Москва

О внесении изменений
в персональный состав совета Финансового университета

по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук,
на соискание учёной степени доктора наук

В соответствии с Положением об оценке научной квалификации
в Финансовом университете, утверждённым приказом Финуниверситета
от 30.08.2019 № 1712/о, Положением о совете по защите диссертаций на
соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени
доктора наук, утверждённым приказом Финуниверситета от 30.08.2019
№ 1713/о, на основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии
Финансового университета от 15.10.2025 № 5-25/1 п р и к а з ы в а ю :

утвердить изменения в персональный состав совета
Финансового университета Д 505.001.126 по защите диссертаций на
соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени
доктора наук (далее - диссертационный совет) по научной специальности
1.2.2. Математическое моделирование, численные методы и комплексы
программ (технические науки), профиль (специализация) «Приложения
математического моделирования, численных методов и комплексов
программ», утверждённый приказом Финуниверситета от 21.06.2024
№ 1620/о «О создании совета Финансового университета по защите
диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, на соискание
учёной степени доктора наук, установлении полномочий и утверждении
персонального состава»:

1. Включить в состав диссертационного совета следующих членов
диссертационного совета:

53551

Прокопчина Светлана Васильевна, доктор технических наук, профессор
(Приложения математического моделирования, численных методов и
комплексов программ);

Судаков Владимир Анатольевич, доктор технических наук, доцент
(Приложения математического моделирования, численных методов и
комплексов программ).

2. Возложить обязанности учёного секретаря диссертационного совета
на члена диссертационного совета, доктора технических наук, профессора
Прокопчину Светлану Васильевну (Приложения математического
моделирования, численных методов и комплексов программ).

3. Исключить из состава диссертационного совета Щетинина Е.Ю.

Ректор С.Е. Прокофьев
/

и